

Invitation for Bids: 2026-HK-SOL

Solar Project HK Offices

ADDENDUM No. 1 – 2/19/2026

1. **QUESTION –**

- (The scope) still specifies micro-inverter technology and 2) string inverters. Two different, exclusive types of equipment.
- The scope of work mentions both micro-inverters and string inverters.
- The bid references both string inverters and microinverters. Is there a requirement, or are both adequate options?

ANSWER –

The Solar Installation Project is for a single micro-inverter system. The attached scope is updated accordingly. We apologize for any confusion.

2. **QUESTION –**

Is the site address somewhere or is the one that I was told about for your Silverdale building?

ANSWER –

The correct site address is provided in the RFP Section 1.2. It is also located at the top of the Scope of Work. Page 2 is NOT correct -- it should state HK Offices instead of Kingston Ridge.

3. **QUESTION –**

The scope of work says, "The flat roof is 8098 sq. ft and has been deemed structurally adequate to bear the weight of a system." However, it does not clarify if it means structurally able to handle the weight of an **attached system** or a **ballasted system**. A ballasted system does not require roof penetrations but is heavier due to the weight of the ballast trays.

ANSWER –

An attached system is preferred.

RECEIPT OF ADDENDUM: _____

Date

SIGNATURE: _____

Name & Title